Решение
конкурсной комиссии от 25 октября 2023 года

1 вопрос

Заслушав информацию главного   специалиста по     государственному    управлению охраной    труда    ДМР  Е.П.Черновец «Подведение итогов ежегодного конкурса детских рисунков «Охрана труда  глазами детей» на территории Дальнереченского муниципального района», рассмотрев и оценив в соответствии с критериями, прописанными в постановлении администрации Дальнереченского муниципального района от 27.07.2022г. № 406-па «О проведении  ежегодного конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей»  на территории Дальнереченского муниципального района», представленные рисунки детей

РЕШИЛА:

1. Распределить места:

В номинации от 7 до 9 лет:

     1 место – Старовойтова Аделина Анатольевна, МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
                      Недбай Эвелина Михайловна, МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
                      Кириллова Ульяна Олеговна, МОБУ «СОШ с. Ракитное»

     2 место – Дудкевич Милана Григорьевна, МОБУ «СОШ с. Малиново»

     3 место – Кондратюк Ирина Сергеевна, МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное»;
                      Зиновьева Эльвира Антоновна, МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное»;
[bookmark: _GoBack]                      Иванушко Ксения Александровна, МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
                      Рачёк Андрей Сергеевич, МОБУ «СОШ с. Ракитное»

В номинации от 10 до 15 лет:

     1 место – Тупица Дарья Сергеевна, МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
                      Елина Анастасия Михайловна, МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
                      Бабешко Лина Михайловна, МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное»;
                      Токарская Алёна Максимовна, МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное»;
                      Федько Маргарита Александровна, МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное»;
                      Шкурко Маргарита Дилшодовна, МОБУ «СОШ с. Орехово»;
                      Логунова Екатерина Александровна, МОБУ «СОШ с. Орехово»

     2 место – Цыбулин Виталий Викторович, КГОБУ «Ракитненская КШИ»;
                      Цыбулин Александр Викторович, КГОБУ «Ракитненская КШИ»;
                      Иванушко Екатерина Александровна, МОБУ «СОШ с. Ракитное»;
                      Кузнецова Мария Валерьевна, МОБУ «СОШ с. Ракитное»

     3 место – Лобанова Динара Олеговна, МОБУ «СОШ с. Орехово»;
                      Баранова Карина Алексеевна, МБУ ДО «ДДТ с. Ракитное»

2. Наградить победителей грамотами.

Срок исполнения – до 28 апреля 2024 года

3. Направить рисунки победителей в Министерство труда и социальной политики Приморского края для участия в краевом конкурсе детских рисунков «Охрана труда глазами детей»

Срок исполнения – до 01 декабря 2023 года